TT. HĐND VÀ UBND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        HUYỆN BÙ ĐĂNG
         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15/LLV-TTHĐND-UBND
                       Bù Đăng, ngày 03 tháng 4 năm 2020
LỊCH LÀM VIỆC
CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN
(Tuần thứ 15 từ ngày 06/4/2020 đến ngày 10/4/2020)
LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP
THỨ HAI (NGÀY 06/4/2020) – THỨ SÁU (NGÀY 10/4/2020):

Thường trực HĐND và Lãnh đạo UBND huyện: Trực lãnh đạo, chỉ đạo công tác phòng, chống dịch Covid – 19 và các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn huyện.

 TL. THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND HUYỆN
Nơi nhận:                                                     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP.UBND tỉnh Bình Phước;
- TT. HU, TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;                                                            (Đã ký)
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT, (H).                                                                    Nguyễn Trọng Kính
1